[bookmark: _l4zf32yzcxsp]Херсонська область
[bookmark: _yhccb94159b6]Витрати субвенції (тис. грн)
	Виділено
	Використано на 10.08
	Використано на 15.08 (дані МОН)
	Використано на дидактику (дані МОН)
	Використано на меблі (дані МОН)
	Використано на обладнання (дані МОН)

	27 582
	9 257,28
	20 250,3
	4 072,3
	5 330,6
	10 847,4



[bookmark: _bf7l2bw8q8mp]Витрати співфінансування (тис. грн)
	Виділено
	Витрачено

	17 148,037
	4 488,485



[bookmark: _g6b4bpipiy2a]Територіальний розподіл субвенції (тис. грн)
	Тип
	Кошти

	Обласний бюджет
	597,48

	Міста обласного значення
	8 832,635

	Райони
	12 406,952

	ОТГ
	5 744,573



[bookmark: _y0v6c37y79am]Витрати за субвенції і співфінансування за територіями (тис. грн)
	Назва
	Виділено субвенції
	Витрачено
	Співфінансування
	Витрачено
	Дата

	Зеленопідська ОТГ
	165,45
	79,53
	271,4
	245,9
	08.08

	Бехтерська ОТГ
	126,54
	78
	40
	23,25
	13.08

	Гладківська ОТГ
	122,24
	68,7
	147,2
	106,4
	01.08

	Станіславська ОТГ
	163,48
	125,66
	25
	20,07
	08.08

	Ювілейна ОТГ
	184,83
	113
	20
	
	08.08

	Виноградівська ОТГ
	290,02
	195,96
	30
	0
	07.08

	Горностаївська ОТГ
	428,1
	145,21
	43
	23,09
	01.08

	Любимівська ОТГ
	336,5
	184,3
	42,8
	42,8
	09.08



[bookmark: _hm6m5rgfvnxn]Розподіл субвенції і співфінансування за статтями витрат (тис. грн)
	Назва
	Дидактика
	Меблі
	Обладнання

	
	Субвенція
	Співфінансування
	Субвенція
	Співфінансування
	Субвенція
	Співфінансування

	Зеленопідська ОТГ
	127,33
	243,23
	66,21

	Бехтерська ОТГ
	
	
	
	
	
	

	Гладківська ОТГ
	56,29
	82,5
	130,62

	Станіславська ОТГ
	50,55
	89,13
	48,8

	Ювілейна ОТГ
	
	
	
	
	
	

	Виноградівська ОТГ
	160,88
	195,96
	180

	Горностаївська ОТГ
	171,85
	17,19
	139,16
	14,11
	117,09
	11,71

	Любимівська ОТГ
	137,5
	0
	134
	42,8
	65
	0

	Всього
	13 168,5
	18 372,83
	13 188,81



